СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2020 г.  № 79/6

Об увековечении памяти Л.М. Ленковой

 В целях увековечения памяти Любови Михайловны Ленковой, Почетного
гражданина города Подольска, главного врача Подольской стоматологической
поликлиники (1979-2002 гг.), внесшей большой личный вклад в развитие системы
здравоохранения города, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Городской округ
Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Установить  мемориальную  доску  на  доме, расположенном по адресу:
Городской округ Подольск, г. Подольск, ул. Багратиона, д.15,  где  жила Любовь
Михайловна Ленкова.

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.
 3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую   комиссию   по   вопросам   культуры,  спорта   и   развития   туризма
(И.Г. Талпа).

Председатель Совета депутатов                                        Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                         Подольск

                                  Д.Н. Машков                                                               Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ